iet  persuasio.  Faxit  Deus,  ut  R-mam  D-nem  Vestram  sidvam  hoc 
:o  complectar« 

Quae  addita  epistolae  R-mae  Dnis  Vostrae  scheda  conti nen tur ,  in  iis 

©st  S.  Reg.  M-tis  mens  idque  studium,  ut  illo  Principum  Chi'isiianorura 
?ł^dere  nemini  possit,  sed  tarnen  omnis  illiiis  deliberationis  ratio»  nisi 

|ue  fundamentum,  in  belli  huiu?^  Moscovitici  eventu  atque  felicitato  ver- 

Quod  R-mam  D-nem  Vestram  scire^  idque  sohim  ad  S-mum  Domi- 

Nostrum  hoc  tempore  perscribere  velim^  coram  cum  R-ma  D-ne 
his  de  rebus  commodius  et  certius  pltiribusque  comunicabo.  Do  pr^o- 

FS-mi  Domini  Nostri  liberalitate,  qua  centum  Polonos  iuvenes  in  col- 

lögiis  duobus  societatis  Jesu  afficere  institnit»  magna  cum  voluptate  legi, 

^śt^ine,  quod  nobis  de  tarn  singtihiri  ac  plane  patema  ista  voluntate  in 
geatem  nostram  gratulemur,  perutili  futum,  cum  ad  ecclesiae  in  bis  loeis 

*^ae  Reipub.  utilitatem,  tum  S-mi  D-ni  Noatri  ad  omne  tempus  nomi- 
iiis  celebritatem  atque  observantiam. 

De  nostro  Vilnam  adventu  credo  D-nem  V*ostrani  iam  ante  in  audi  sse. 

S'  R4>g.  M-tas  altera  huius  Martii  mensis  die  civitatem  ingressa  est;  o  tom- 

plo  ia  arcem  primo  digredienti  capta  nuper  ab  hoste  Mosco  tormenta  bellica 

tnidiia  per  niustrom  D.  Palatinum  Vilnensem  ^)  fuere,  muralia  sex  magna 

^■t  perpnlcbra  omnia,  sod  inprimis  insigoe  cum  magnitudine,  tum  opero 

^iimjupi  irnagine  atque  ructu  magna  tubi  parte  affabroadmodum  insigni- 
t'imi  mortaria  ibidem  sex  magna  et  maior  etiam  illo  tormentorum  niedio- 
•rium  numerus.  Quae  omnia  R-ma  D-tio  V-estra  Deo  volonte  adveniens 

^SQra  atque  ex  iis  coniecturam  facile   captura   est,    victoriam   illam  *}  non 

mm 

m, 
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mediocrem  fais^e;  nobU  profeeto  miseraeqae  ÜTomao  hanc  łiyemam  ab ' 
iniums  hosttlibas  tiiuiquflUm  et  balio  Tacaam  praestttlsso  ridetur.  Copiae 

S.  Reg.  M  ti:^  hoc  tempore  in  agio  hostili  Tersantar  dace  Ul*  D.  Christo- 
foro  Radzi vilioJlL  D.  Palatini  Yfln^nsis  filio,  de  quibas  propediem  aliquod  novi 

aspectamas.  EModOovia  mmtios  nonis  ad  S.  Reg.  Metern  ia  cursa  est,  enm  iam 
i  otrą  Lituaniae  fines  rersantem  hic  expeetamus.  De  Turcicis  rebus,  de  quibus 

alia,  quam  ad  nos  Constantinopoliallata  essent,  ex  Caeaaris  aula  perscribi  R-roa 
D-tio  Vestra  significat,  ne  ad  nos  qatdem  eadem  hoc  tempore  perferantur,